令和５年７月１日

 会  長 殿

都道府県市里親会 事務局 殿

 関係機関 殿

公益財団法人全国里親会

会 長 河内 美舟

近畿地区里親連絡協議会

会 長 梅原 啓次

兵庫大会実行委員会

委員長 阪本 芳道

令和５年度第６８回全国里親大会兵庫大会

令和５年度近畿地区里親研修会兵庫大会

ご  案  内

暑さ厳しい折みなさまにおかれましては、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。

また、平素は家庭養護の推進ならびに里親会活動に多大なるご尽力を賜り誠にありがたく心

よりお礼申し上げます。

予てお知らせさせて頂いております令和５年度第６８回全国里親大会兵庫大会・令和５年度

近畿地区里親研修会兵庫大会を、「いっしょに歩
あ る

こ 希望の架け橋 こどもの未来へ」を大会テ

ーマに掲げ、下記の通り開催することになりましたので茲に謹んでご案内申し上げます。

就きましては、アフターコロナとなり様々な交流が戻りつつある中、全国のみなさまとの交

流の機会を大切にしたいとの思いから、兵庫大会は対面会場開催を計画しました。

また同様に、こども企画についても復活することとしましたので、お楽しみいただければと

思います。新型コロナウイルス感染が再び拡大しないことを願い、みなさまと再会できること

を楽しみにしております。

― 記 ―

１・開催期日   令和５年１０月２８日（土）２９日（日）

 ２・開催場所   神戸国際会議場 (神戸市中央区港島中町６丁目９番１)

 ３・開催概要   記念講演や分科会には、兵庫県にゆかりのある講師陣等をお迎えし、み

なさまとともにこどもたちの明るい未来に寄与する有意義な大会にした

いと考えています。

全国の里親会様並びに関係機関の皆様、兵庫大会でお会いしましょう。

多くのみなさまのご参加を心よりお待ち申し上げます。